[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 16.08.2022 г. № 1082-р
      г. Куртамыш

Об определении ответственных должностных лиц Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, осуществляющих ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное, принятие, рассмотрение обращений граждан по вопросам надежности теплоснабжения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 6, ст. 39 Устава Куртамышского муниципального округа Курганской области, Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Определить ответственных должностных лиц Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, осуществляющих ежедневное, а в течение отопительного периода – круглосуточное, принятие, рассмотрение обращений граждан по вопросам надежности теплоснабжения:

- руководителя отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- руководителя отдела по развитию сельских территорий Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области;

- главного специалиста отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года

3. Настоящее распоряжение опубликовать в информационном бюллетене «Куртамышский муниципальный округ: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. заместителя Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области по развитию территорий.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                              А.Н. Гвоздев
Перевалова Я.Г.

2-06-62
Разослано по списку (см. на обороте)